Loan Account No: BFPL/24/191
Mr. Fathe Raj (Borrower),
Mrs. Chnandrakanta
(Co-Borrower),
Mrs.Kritika (Co-Borrower),
M/s Suprico Lift,Elevator &
Escalator Prop. Fatheraj
(Co- Borrower),
Mr. Kanak Kumar Jain
(Co-Borrower),
Mr.Jagan Isac Nadar
(Guarantor)

16 May 2025
30,35,413/-

Thirty Lac Thirty
Five Thousand
Four Hundred

Thirteen Rupees
Only

Flat No. 601,Fifth Floor,
Arohi Homes, Plot No.
177 & 178 Patel Nagar,
Kalyanpura Sanganer,
Jaipur,Rajasthan
Total Admeasuring
84.90 Sq. Mtr.
North: Corridor &
Stares
East : OTS
West – OTS
South : OTS

03
November

2025

BHALA FINANCE PRIVATE LIMITED

[...]

Under Notice 13(2)

Description of
Mortgage Property

Date of
Possession

Loan Account No: BFPL/23/280
Smt. Kamlesh Kanwar
(Borrower),
Shri Bajrang Singh
(Co-Borrower),
Shri Ravindra Singh Rathore
(Co-Borrower),
Shakti Singh(Guarantor)

16 April 2025

20,91,800/-
Twenty Lac Ninety
One Thousand
Eight Hundred

Only

Plot No. 69, Bhagwan
Nagar – 15, Todi Sikar
Road, Jaipur, Rajasthan
Total Admeasuring
111.11 Sq. Yds.
North: Plot No. 70,
East : Plot No. 62,
West: Rasta,
South: Plot No. 62

31 October
2025

II,, Vineeta singh Baghel wife of
No.15624000H HAV Kuldeep